PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.09.2012 № 1622-адм
О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска от 08.08.2008 № 1110-адм «Об организации пассажирских   перевозок в городе Смоленске»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в состав комиссии по организации пассажирских перевозок в городе Смоленске, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 08.08.2008 № 1110-адм «Об организации пассажирских перевозок в городе Смоленске», включив в состав комиссии Ерохина Владимира Сергеевича, главного инженера муниципального унитарного трамвайно-троллейбусного предприятия города Смоленска, членом комиссии.
2. Информационному отделу Администрации города Смоленска         (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах       массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям     Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее    постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев